
Aria di
Primavera

Scegli iobimbo.it

Con la primavera torna la 
voglia di uscire e vivere ogni 
momento insieme. 
Dalle prime passeggiate 
al parco alle giornate fuori 
casa, abbiamo pensato a 
tutto: passeggini, marsupi e 
protezione solare. E per una 
pausa serena, trovi tante 
merende e pappe pronte da 
gustare.

Dal 16 al 30 
aprile 2026

Passeggino Apino 
dalla nascita a 22 

kg con cesto porta 
oggetti e chiusura 

automatica 
vari colori €114,00Biscotti  

1800 g
€5,38 al kg € 9,69

Merenda da spremere 
di Frutta Bio  

vari gusti 
90 g

€11,00 al kg € 0,99



2 Dal 16 al 30 aprile 2026

Sistema Quattro Aptica 2025 o 
Aptica XT 2025  

con Navicella, Passeggino dalla 
nascita a 22 kg, Seggiolino Auto 

Darwin Infant o Darwin Infant Recline 
i-Size 40-75 cm e Stand up 

vari colori

€100

SCONTO
IMMEDIATO

Trio Bellagio 2 Gran Comfort con 
First Seat Recline 

con Navicella Gran Comfort, 
Passeggino dalla nascita a 22 kg 

e Seggiolino auto reclinabile First 
Seat Recline i-Size 40-87 cm 

vari colori €799,00

Passeggino Maior 2025  
dalla nascita a 22 kg con cesto 

porta oggetti, coprigambe e 
parapioggia 

vari colori € 269 ,00
Passeggino Beezy 2025  
dalla nascita a 22 kg con 

cesto porta oggetti 
vari colori € 239,00

Stand Up
Lullaglide
in omaggio

Borsa cambio
in omaggio



Compatto e accogliente, il Teddytour 
accompagna ogni spostamento 
con praticità e dolcezza. Si apre in 
un attimo, si richiude occupando 
pochissimo spazio e si trasporta 
facilmente grazie alla borsa inclusa. 
Rete traspirante, struttura stabile e 
comfort sempre garantito, a casa 
come in viaggio.

Nanna
in Libertà

3 Dal 16 al 30 aprile 2026

Passeggino Apino 
dalla nascita a 22 

kg con cesto porta 
oggetti e chiusura 

automatica 
vari colori

€114,00

Passeggino Clap 3 
dalla nascita a 26 kg, 

compatibile come 
bagaglio a mano, con 
cesto porta oggetti e 
chiusura automatica 

vari colori

€ 249,00

Marsupio EasyFit 
vari colori

€ 44,00

Passeggino Taormina 
dalla nascita a 22 kg con 

cesto porta oggetti 
vari colori

€149,00

Lettino da Viaggio 
Teddytour  
pieghevole con 
borsa da trasporto 
vari colori

€ 49,90



�8�6�-�4�0�%���4�6�3�8�)�>�-�3�2�)��dai raggi UVA,
UVB e IR per la pelle sensibile dei bambini

BABY
MOMENTS SUN

  

SPECIALE 1+1
Scegli 2 pr odotti DEFENCE SUN

IL MENO CARO È INCLUSO*

PROTEGGI
IL TUO BAMBINO
DALLE PUNTURE

DI INSETTI

4 Dal 16 al 30 aprile 2026

Dopopuntura 
Elettrico Bye Bite € 20,90

Cofanetto Solare  
con Crema Solare 

SPF 50+ 100 ml, Latte 
Doposole 140 ml e 

Pochette € 24,99
Spray Solare 

Protettivo SPF 50+ 
150 ml

€93,27 al l €13,99

Latte Solare Spray 

SPF 50+ Defence Sun 

Baby&Kid 

200 ml

€149,50 al l€ 29,90
Latte Solare Fluido SPF 50+ Defence Sun Baby&Kid 200 ml€149,50 al l

€ 29 ,90
Spray Solare SPF 50+ 

Defence Sun Baby&Kid 
200 ml

€149,50 al l€ 29,90
Latte Doposole Defence 

Sun Baby&Kid 

200 ml

€134,50 al l

€ 26,90

Linea Solari e 
Doposole

-20 %

SCONTO
IMMEDIATO

Linea Solari e 
Doposole Baby 

Moments Sun

-20 %

SCONTO
IMMEDIATO

Linea Antizanzare

-15%

SCONTO
IMMEDIATO



5 Dal 16 al 30 aprile 2026

Scaldabiberon 
Portatile Universale 

Warm'n'Go €79,90

Scaldapappa 
Portatile e 

Pastorizzatore 
Pappa'n'Go € 84,90

Set Cucchiaio e 
Forchetta Easy Eating 

+6 mesi 
con astuccio 

vari colori € 5,99

Linea Tazze

-30%

SCONTO
IMMEDIATO

Tisana 
vari gusti 

200 g
€22,45 al kg € 4,49

Pappa Completa 
vari gusti 

400 g (2x200 g)
€12,48 al kg € 4,99

Pappa Completa Bio 
vari gusti 

190 g
€11,53 al kg € 2,19

Pappa Completa 
vari gusti 
200 g
€7,45 al kg

€1,49



Un piccolo gesto quotidiano che sa 
di cura e amore: il biscotto Plasmon 
si scioglie dolcemente, regalando 
un gusto delicato e familiare che 
accompagna ogni scoperta. Preparato 
con ingredienti selezionati e arricchito 
con vitamine e minerali, è pensato per 
nutrire con semplicità e serenità i primi 
momenti di crescita

Attimi
di Dolcezza

6 Dal 16 al 30 aprile 2026

Biscotti  
1330 g

€5,18 al kg € 6,89 Biscotti Animali Bio  
100 g

€29,90 al kg € 2,99

Merenda al Latte 
vari gusti 

400 g (4x100 g)
€7,23 al kg € 2,89

Omogeneizzato di 
Frutta Bio  
vari gusti 

250 g (2x125 g)
€9,56 al kg € 2,39

Omogeneizzato 
con Fermenti Lattici 

Pastorizzati  
vari gusti 

240 g (2x120 g)
€7,88 al kg €1,89

Biscotti  
vari gusti 

150 o 180 g €1,99

Biscotti  
1800 g
€5,38 al kg

€ 9,69



Gli snack bio Mellin sono piccole 
merende croccanti pensate per 
accompagnare i momenti di crescita 
dei più piccoli con semplicità e 
leggerezza. Realizzati con ingredienti 
biologici selezionati, senza sale 
aggiunto e con ricette studiate per 
l’infanzia, trasformano ogni pausa in 
un gesto di cura quotidiana.

Piccoli
Sorrisi

7 Dal 16 al 30 aprile 2026

Merenda 
vari gusti 

240 g (2x120 g)
€7,88 al kg €1,89

Pa�  
vari gusti 

15 g
€72,67 al kg €1,09

Barretta  
vari gusti 

20 g
€37,50 al kg € 0,75

Snack MiniCrock Bio  
vari gusti 

30 g
€43,00 al kg €1,29

Pu� Bio  
vari gusti 

25 g
€51,60 al kg €1,29Snack Bio 

vari tipi 
25/30 g €1,39

Snack Bio 
vari gusti 
15/20/30 g

€ 0,99



Tutta la bontà della frutta, sempre a 
portata di mano: le merende HiPP 
da spremere uniscono praticità e 
naturalità in un gesto semplice e 
veloce. Solo frutta biologica, senza 
zuccheri aggiunti, per una pausa sana, 
gustosa e perfetta anche fuori casa.

Spremi
la Natura!

8 Dal 16 al 30 aprile 2026

Merenda da spremere 
di Frutta  
vari gusti 

130 g
€6,85 al kg € 0,89

Frullyfrutta Bio  
vari gusti 

90 g
€8,78 al kg € 0,79

Bavaglini Monouso 
Compostabili  

36 pezzi
€0,14 al pz € 4,99

Merenda da spremere 
di Frutta Bio  
vari gusti 
90 g
€11,00 al kg

€ 0,99

Contenitore 
Portapranzo, 

Merenda e Spuntini 
KiddieKit  

490/950 ml  
vari colori €16,99

Merenda da spremere 
di Frutta Nutrimune  

vari gusti 
85/100 g € 0,79

Sterilizzatore per 
ciuccio Duccio  

vari colori €19,90



Un solo seggiolino, mille viaggi: 
il Saturn Be Cool accompagna 
la crescita del tuo bambino con 
sicurezza e praticità, dalla nascita �no 
ai 150 cm. Rotazione a 360°, comfort 
ergonomico e installazione Iso�x 
rendono ogni spostamento semplice, 
protetto e senza pensieri.

Viaggiare
Sicuro

9 Dal 16 al 30 aprile 2026

Seggiolino Auto i-Spin 360 
i-Size 40-105 cm 

con Rotazione 360°, Iso�x e 
Gamba di supporto 

vari colori

€ 245 ,00

Seggiolino Auto Boavista 
Spin i-Size 40-150 cm 

con Rotazione 360°, Iso�x e 
Top Tether 

Black & Grey €189,00

Seggiolino Auto Caboto 
i-Size 76-150 cm 

con Iso�x  
vari colori €199,00

Seggiolino Auto Vroom 
i-Size 125-150 cm 
con Iso�x o senza 

vari colori € 49,90

Seggiolino Auto Saturn 
i-Size 40-150 cm 
con Rotazione 360°, 
Iso�x e Gamba di 
supporto 
vari colori

€ 219,00



10 Dal 16 al 30 aprile 2026

Lettino Evolutivo Glam 9in1  
con Materasso e Set Tessile 

vari colori € 549 ,00 Culla co-sleeping 
Nestee Up 2 

vari colori € 99,90

Riduttore 
Welcome Pod 

vari colori €119,00

Barriera Letto Hoplà  
150 cm 

vari colori € 32,90
Baby Monitor 

Video Digimonitor 
Go Lite 2.8" 

Portata 300 m €119,00Mussola in bamboo 
varie misure 

vari colori €12,99

Box Jubox 
vari colori € 99,00

Lettino da Viaggio 
Duo Level Toys 

con archetto giochi 
vari colori € 99,00



11 Dal 16 al 30 aprile 2026

Seggiolone Prima 
Pappa Follow Me 

vari colori

€149,00

Seggiolone Meeting  
vari colori

€ 99,00

Sedia Evolutiva 
Crescendo Up 

da 6 mesi a 110 kg 
vari colori

€169,00

Alzasedia Idea 
vari colori

€ 59,90

Acquista la 
Sedia Evolutiva 
Crescendo Up, 
la sua sdraietta 
la paghi la metà

Salviette Igienizzanti 
con Alcool  

Classiche o al Limone 
40 pezzi

€0,06 al pz

€ 2,49

Succhietto in silicone 
PhysioForma Light 

2-6/6-16/16-36 mesi 
2 pezzi 

vari colori

-30%

SCONTO
IMMEDIATO



12 Dal 16 al 30 aprile 2026

Omogeneizzato 
di Carne 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€9,34 al kg € 2,99

Omogeneizzato 
di Frutta  
vari gusti 

960 g (12x80 g)
€5,51 al kg € 5,29

Omogeneizzato 
di Pesce 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€14,97 al kg € 4,79

Pastina 
vari tipi 

480 g
€4,15 al kg €1,99

Omogeneizzato 
di Frutta  
vari gusti 

480 g (6x80 g)
€5,60 al kg € 2,69

Latte di 
Proseguimento 2  

in polvere 
1,2 kg (2x600 g)

€16,41 al kg

2-3-4

€19,69

Latte di Crescita 
3 o 4 

liquido 
6 L (6x1 L)
€2,67 al l

2-3-4

€15,99

Omogeneizzato 
di Carne 
vari gusti 
320 g (4x80 g)
€7,16 al kg

€ 2,29



13 

Dolcezza
Naturale
La dolcezza della frutta, nella sua 
forma più pura: gli omogeneizzati 
Mellin accompagnano ogni fase della 
crescita con ingredienti selezionati 
e ricette semplici. Senza zuccheri 
aggiunti, solo il gusto autentico della 
frutta per una merenda nutriente, 
equilibrata e sempre pronta.

Dal 16 al 30 aprile 2026

Latte di Crescita 3 o 4  
in polvere 

1200 g (2x600 g)
€12,49 al kg €14,99

Latte di 
Proseguimento 2  

in polvere 
1200 g

€14,99 al kg €17,99

Omogeneizzato 
di Carne 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€12,44 al kg €1,99

Crema di Cereali 
vari tipi 

200 g
€14,95 al kg € 2,99

Pastina 
vari tipi 

320 g
€5,28 al kg €1,69

Omogeneizzato 
di Frutta  
vari gusti 
200 g (2x100 g)
€7,45 al kg

€1,49



14 

Primi passi
di Gusto!
Piccola nel formato, grande nella cura: 
la pastina bio Humana è realizzata con 
grano 100% biologico e ingredienti 
selezionati, per accompagnare ogni 
cucchiaio con semplicità e qualità. 
Cuoce in pochi minuti ed è studiata 
per essere facile da deglutire, 
ideale per i primi assaggi e le nuove 
consistenze.

Dal 16 al 30 aprile 2026

Latte di Proseguimento 
2 5HMO ProBalance 

liquido 
470 ml

€5,94 al l € 2,79

Latte di Crescita 3 
ProBalance 

in polvere 
1100 g

€14,08 al kg €15,49

Latte di Crescita 3 o 4 
ProBalance 

liquido 
5640 ml (12x470 ml)

€3,01 al l €16,99

Latte di Crescita 4 
ProBalance 

in polvere 
800 g

€14,99 al kg €11,99

Omogeneizzato 
di Frutta Bio  

vari gusti 
200 g (2x100 g)

€5,95 al kg €1,19
Crema di Cereali Bio 

vari tipi 
200 g

€14,45 al kg € 2,89

Pastina Bio 
vari tipi 
320 g
€4,03 al kg

€1,29



15 

Crescere
Sereni
Un latte pensato per accompagnare 
con delicatezza le prime fasi della 
crescita, unisce ingredienti biologici 
selezionati a una formula studiata per 
il benessere quotidiano del bambino. 
Una nutrizione completa, ispirata 
alla natura, che sostiene ogni nuova 
scoperta con dolcezza e sicurezza.

Dal 16 al 30 aprile 2026

Latte di Crescita 3 
Combiotic  
in polvere 

600 g
€19,98 al kg

€11,99

Omogeneizzato di 
Carne Bio 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€12,47 al kg € 3,99

Omogeneizzato 
di Frutta Bio  

vari gusti 
480 g (6x80 g)

€8,31 al kg € 3,99
Omogeneizzato di Pesce 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€17,47 al kg € 5,59

Omogeneizzato di 
Formaggio Bio  

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€22,44 al kg € 3,59

Latte di 
Proseguimento 2 
Bio Combiotic  
liquido 
500 ml
€5,18 al l

€ 2,59



16 Dal 16 al 30 aprile 2026

Pannolini Progressi  
Taglia 0 (1,5-2,5 kg) 

24 pezzi
€0,46 al pz

€10,99

Pannolini Progressi  
Taglia 1 (2-5 kg) 

28 pezzi
€0,36 al pz

€ 9,99

Pannolini Progressi  
Taglia 2 (3-6 kg) 

28 pezzi
€0,43 al pz

€11,99

Salviette Baby-Dry  
Gigapacco 500 pezzi 

(10x50 pezzi)
€0,03 al pz

€13,49

Salviette Progressi  
Esapacco 378 pezzi 

(6x63 pezzi)
€0,04 al pz

€13,49

Pannolini o Mutandine 
Progressi 

varie taglie 
Quadripacco € 35,99

Pannolini Baby-Dry  
varie taglie 

Pentapacco

€ 35,99
Mutandine Baby-Dry  

varie taglie 
Esapacco

€ 35,99

Costumino  
varie taglie

€ 5,99



17 Dal 16 al 30 aprile 2026

Ricarica per Contenitore 
Pannolini MissK 

Multipack 3 pezzi
€7,63 al pz

€ 22,90

Contenitore Pannolini 
MissK

€ 22,90

Vasino con schienale 
Nautilus  

vari colori

€ 5,90

Riduttore 
Pieghevole Coral 

Grigio

€11,90

Pannolini Sensitive  
varie taglie 
Value pack

Mutandina Sensitive  
varie taglie 
Value pack

Pannolini Premium  
varie taglie

Mutandina Premium  
varie taglie



18 Dal 16 al 30 aprile 2026

Supporto Bagnetto 
Acquolina  

Bianco-turchese € 22,90 Seggiolino da Bagno 
Tu�etto  

Arancio-azzurro € 29,90 Bagnetto Mille Bolle  
750 ml

€18,65 al l €13,99

Shampoo Dolce 
500 ml

€22,98 al l €11,49

Bipack Fluido 
Detergente senza 

risciacquo 
600 ml (2x300 ml)

€33,32 al l €19,99 Gel Detergente Intimo  
300 ml

€33,30 al l € 9,99

Amido di Riso 
120 g

€41,58 al kg € 4,99 Crema Viso Hydra Bébé 
40 ml

€174,75 al l € 6,99
Gel Arnica e Calendula 

Bio 
100 ml

€89,90 al l € 8,99



19 Dal 16 al 30 aprile 2026

Pasta Lenitiva Protettiva  
100 ml

€89,90 al kg € 8,99
Quadrotti in cotone 

Baby Moments  
60 pezzi

€0,04 al pz € 2,49

Bagnoschiuma Gel 
500 ml

€15,98 al l €7,99 Latte Idratante Corpo  
500 ml

€21,98 al l €10,99Shampoo Extra Delicato  
500 ml

€15,98 al l €7,99

Linea Baby Moments

-30%

SCONTO
IMMEDIATO

Baby Colonia 
varie profumazioni 

100 ml

-20 %

SCONTO
IMMEDIATO

Linea 
Massaggiagengive

-15%

SCONTO
IMMEDIATOSet Manicure 

Dreams 
con Spazzola e 

pettine, Forbicine, 
Lima, Tronchesino e 
Ditale in silicone per 
pulizia gengive/denti 

vari colori € 23,90



20 Dal 16 al 30 aprile 2026

Crema Cambio 
Quotidiana  

75 ml
€101,20 al l €7,59 Bagno Delicato  

350 ml
€19,97 al l € 6,99

Shampoo Delicato/
Shampoo con Balsamo 

200 ml
€23,45 al l € 4,69

Special Pack Mousse 
Detergente Paperella 

250 ml + Ricarica 250 ml
€19,98 al l € 9,99

Crema Viso e Corpo 
75 ml

€79,87 al l € 5,99
Bagnoschiuma 

Ultradelicato  
200 ml

€29,95 al l € 5,99
Detergente 2in1 Corpo 

e Capelli 
300 ml

€23,30 al l € 6,99

Crema Idratante 
Tartaruga Fun 
100 ml
€74,90 al l

€7,49



21 Dal 16 al 30 aprile 2026

Pasta Protettiva 
Triderm Baby 

100 ml
€79,90 al l €7,99

Bagno Crema 
Triderm Baby 

500 ml
€25,98 al l €12,99

Shampoo Ultradelicato 
Triderm Baby 

200 ml
€49,95 al l € 9,99

Ricambi Morbidi per 
Aspiratore Nasale  

20 pezzi
€0,45 al pz € 8,99

Soluzione Fisiologica 
Monodose 

60 �aconcini da 5 ml
€33,30 al l € 9,99Aspiratore Nasale Soft  

con 2 Ricambi Morbidi 
Monouso € 6,99

-20 %

SCONTO
IMMEDIATO

-20 %

SCONTO
IMMEDIATO

-20 %

SCONTO
IMMEDIATO



22 

Dolce
Protezione
Avvolgenti come una carezza, le Lines 
Specialist Maternity accompagnano 
i primi giorni dopo il parto con 
comfort e protezione. Morbide e 
pratiche, sostengono delicatamente 
l’addome senza stringere e assorbono 
rapidamente, per farti sentire sempre 
al sicuro e libera nei movimenti.

Dal 16 al 30 aprile 2026

Trattamento 3in1 
Essential Care 

Smagliature, prurito e 
secchezza cutanea 

200 ml
€99,95 al l €19,99 Olio Smagliature Bio  

105 ml
€85,62 al l € 8,99

Balsamo Lenitivo 
Allattamento Bio  

30 ml
€333,00 al l € 9,99

Olio Massaggio Pre e 
Post Parto 4in1 

200 ml
€54,95 al l €10,99

Salviette Detergenti 
Seno 

72 pezzi
€0,11 al pz €7,99

Mutandine 
Assorbenti Post 
Parto Maternity  

varie misure
1 pezzo €12,99

cad.€10,99

2 PEZZI

2
PEZZI

Paracapezzoli in silicone 
SkinToSkin 
varie taglie € 9,59
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Morbido
Abbraccio
Un alleato prezioso nei momenti 
più dolci: il cuscino allattamento 
Boppy Deluxe avvolge mamma e 
bambino in un abbraccio confortevole, 
sostenendo la postura e rendendo 
ogni poppata più comoda e naturale. 
Un gesto semplice che trasforma 
la quotidianità in un momento di 
connessione speciale

Dal 16 al 30 aprile 2026

Tiracapezzolo € 8,99Tiralatte Elettrico 
Stimolatte €109,00

Sterilizzatore 
con Asciugatura € 64,90Sacche Latte Materno  

30 pezzi
€0,30 al pz € 8,99

Coppe Raccoglilatte  
2 pezzi

€5,00 al pz € 9,99

Set Regalo Welcome 
to the World  

con 2 Biberon Anti-
colica Easy Start 160 

ml, Biberon Anti-
colica Easy Start 260 

ml, Succhietto in 
silicone Original Start 
0-2 mesi e Catenella 

Portaciuccio 
vari colori € 38,24

€44,99

-15%

Cuscino 
Allattamento 
Deluxe 
varie fantasie

€ 39,90



Il Mio Magico Cestino 
da Picnic 1-4 anni €19,90 L'Orsetto Teddy 

Canta e Gattona con 
Me 9-36 mesi € 34,90 Video Binocolo 

Interattivo +5 anni € 69,90


